
LISTE DES QUALIFIÉS - CHPT DE France 50 M 2024 - CATÉGORIE JUNIOR

Nom Prénom CLUB DDN Cat Age Genre Classif 50m papillon 100m dos 50m brasse 100m libre 150 3 nages 200 4 nages 50m libre 100m brasse 50m dos 100m papillon 200m libre 400m libre
Q Bandon Quentin NIMES HANDISPORT 01/09/2004 JUNIOR M 15 0,776 0,629 0,883 0,706
Q BELLANGER Alexis UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS 07/08/2005 JUNIOR M 9 644 674 700 273 637
Q Bigot Mathis HANDISPORT BREST 16/07/2005 JUNIOR M 6 11 0,979 9 1
Q BOURNAY Valentin CNP MORNANTAIS 30/03/2006 JUNIOR M 9 263 218 38 347 26 81
Q CHAPUY Selam SAINT ETIENNE HANDISPORT 02/02/2005 JUNIOR F 5 102 219 468 528 119
Q COELHO RENARD Gabriel HANDISPORT MARSEILLE 13/07/2006 JUNIOR M 7 30 0,978 9 0,949 33
Q COURTIOUX Solal ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS 26/07/2007 JUNIOR M 9 0,947 0,923 0,985
Q DE MUYNCK Sohan CLUB SPORTIF BOURGOIN JAILLEAU HANDISPORT 31/12/2007 JUNIOR M 9
Q DENAYER Hector HANDISPORT SELESTAT 08/04/2005 JUNIOR M 10 657 959 722 847 415 588
Q Descombes Claire GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 20/02/2006 JUNIOR F 10 337 508 80
Q DESFOSSES Laurine CO CESSON VERT SAINT DENIS 24/04/2006 JUNIOR F 8 408 116 115 296 273 12
Q DUFOUR Louna HANDISPORT BREST 17/09/2007 JUNIOR F 10 2 13 29 0,992 0,915
Q GRANJUX Dimitri HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE 11/10/2005 JUNIOR M 3 431 1028 959 1013 855 914
Q HAAB Manon CNBV BELLEGARDE 30/04/2005 JUNIOR F 15 524 632 556 649 347 763 215 778
Q Hadjeri Senoucy HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 16/07/2006 JUNIOR M 7 0,969 0,936 0,967 156
Q JALBY Nolan GRENOBLE HANDISPORT 10/10/2005 JUNIOR M 9 722 759 813 472 581
Q JONEAU Mathys HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 08/11/2007 JUNIOR M 15 66 0,985 122 61 0,808 4
Q JULIEN Quentin CLUB HANDISPORT AIXOIS 05/10/2004 JUNIOR M 5 0,759 36 137 15
Q KUHNI Natasha HANDISPORT LYONNAIS 06/11/2007 JUNIOR F 13 171 322 128 306 297 95
Q LE HELLEY Zia CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 03/04/2006 JUNIOR F 9 730 824 638 826 572 686
Q Lougarre Sterenn SAINT GAUDENS HANDISPORT 01/01/2007 JUNIOR F 10 29 1 137 115
Q Martin Borie Elisa LYON NATATION METROPOLE 05/01/2005 JUNIOR F 5 392 23 3 67 129 34
Q MASSE Zelia STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB 14/04/2006 JUNIOR F 15 478 791 447 794 461 604 142
Q PASQUIER Lenaick DAUPHINS DE CHATELLERAULT 20/10/2005 JUNIOR M 10 145 32 DSQ 65 8

WC PORTAL Kylian CNO ST GERMAIN EN LAYE 28/11/2006 JUNIOR M 12
Q THERON Jean-Baptiste HANDISPORT ONET RODEZ 22/04/2006 JUNIOR M 9 399 495 183 520 81 68
Q Thouvard Clemence GRENOBLE HANDISPORT 10/01/2004 JUNIOR F 10 0,573 0,599 3
Q VERON Julie HANDISPORT BREST 25/12/2007 JUNIOR F 9 311 421 149 573 115 79
Q Versini Florent CLUB HANDISPORT AIXOIS 01/01/2006 JUNIOR M 3 210 0,702 0,972 1 0,976
Q VIEIRA Quentin RC BRON DECINES NATATION 24/04/2004 JUNIOR M 13 257 670 462 607 433 689

* Q = QUALIFIÉ
    EN VERT = LES ÉPREUVES DANS LESQUELLES LE NAGEUR EST QUALIFIÉ 



LISTE DES QUALIFIÉS - CHPT DE France 50 M 2024 - CATÉGORIE JUNIOR

CLUBNAME LASTNAME FIRSTNAME BIRTHDATE CAT AGE HANDICAP EXCEPTION NUMBER DISTANCE STROKE GENDER SWIMTIME_LCM POINTS

50 FLY LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 1 50 FLY F 57.68 392

HANDISPORT MARSEILLE COELHO RENARD Gabriel 13/07/2006 JUNIOR 7 A 1 2 4 12 + 1 50 FLY M 53.11 30

HANDISPORT BREST Bigot Mathis 16/07/2005 JUNIOR 6 A E Y 1 50 FLY M 58.24 11

CLUB HANDISPORT AIXOIS JULIEN Quentin 05/10/2004 JUNIOR 5 A 3 5 12 + 1 50 FLY M 1:34.94 0,759

100 BACK CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 2 100 BACK F 1:21.19 730

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Nolan 10/10/2005 JUNIOR 9 A 12 + 2 100 BACK M 1:11.02 722

UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS BELLANGER Alexis 07/08/2005 JUNIOR 9 A 8 2 100 BACK M 1:13.18 644

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 2 100 BACK F 1:17.63 524

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 2 100 BACK F 1:18.95 478

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 2 100 BACK F 1:38.72 408

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 2 100 BACK M 1:20.01 399

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 2 100 BACK F 1:35.17 311

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 9 A 2 100 BACK M 1:24.44 263

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 2 100 BACK M 1:15.97 257

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 2 100 BACK F 1:32.46 171

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Lenaick 20/10/2005 JUNIOR 10 A 2 100 BACK M 1:26.02 145

HANDISPORT BREST DUFOUR Louna 17/09/2007 JUNIOR 10 2 100 BACK F 2:01.99 2

HANDISPORT MARSEILLE COELHO RENARD Gabriel 13/07/2006 JUNIOR 7 A 1 2 4 12 + 2 100 BACK M 2:11.29 0,978

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Hadjeri Senoucy 16/07/2006 JUNIOR 7 12 2 100 BACK M 2:18.19 0,969

ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS COURTIOUX Solal 26/07/2007 JUNIOR 9 A 2 100 BACK M 2:01.62 0,947

NIMES HANDISPORT Bandon Quentin 01/09/2004 JUNIOR 15 2 100 BACK M 2:14.58 0,776

50 BREAST HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 3 50 BREAST M 1:00.84 431

CLUB HANDISPORT AIXOIS Versini Florent 01/01/2006 JUNIOR 3 3 50 BREAST M 1:08.23 210

100 FREE HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 4 100 FREE M 1:33.02 1028

CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 4 100 FREE F 1:08.68 824

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 4 100 FREE F 1:04.55 791

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Nolan 10/10/2005 JUNIOR 9 A 12 + 4 100 FREE M 1:01.81 759

UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS BELLANGER Alexis 07/08/2005 JUNIOR 9 A 8 4 100 FREE M 1:03.93 674

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 4 100 FREE M 59.42 670

HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 10 3 5 4 100 FREE M 1:01.33 657

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 4 100 FREE F 1:09.15 632

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 4 100 FREE M 1:08.28 495

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 4 100 FREE F 1:21.29 421

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX Descombes Claire 20/02/2006 JUNIOR 10 8 4 100 FREE F 1:20.24 337

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 4 100 FREE F 1:18.38 322

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 9 A 4 100 FREE M 1:16.19 218

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 4 100 FREE F 1:40.28 116

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHAPUY Selam 02/02/2005 JUNIOR 5 A 12 4 100 FREE F 1:58.46 102

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 4 100 FREE M 1:18.90 66

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Lenaick 20/10/2005 JUNIOR 10 A 4 100 FREE M 1:23.69 32

SAINT GAUDENS HANDISPORT Lougarre Sterenn 01/01/2007 JUNIOR 10 4 100 FREE F 1:40.21 29

LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 4 100 FREE F 2:11.35 23

HANDISPORT BREST DUFOUR Louna 17/09/2007 JUNIOR 10 4 100 FREE F 1:44.92 13

HANDISPORT MARSEILLE COELHO RENARD Gabriel 13/07/2006 JUNIOR 7 A 1 2 4 12 + 4 100 FREE M 1:43.82 9

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Hadjeri Senoucy 16/07/2006 JUNIOR 7 12 4 100 FREE M 2:00.99 0,936

ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS COURTIOUX Solal 26/07/2007 JUNIOR 9 A 4 100 FREE M 1:50.06 0,923

CLUB HANDISPORT AIXOIS Versini Florent 01/01/2006 JUNIOR 4 4 100 FREE M 2:31.85 0,702

NIMES HANDISPORT Bandon Quentin 01/09/2004 JUNIOR 15 4 100 FREE M 2:00.80 0,629

GRENOBLE HANDISPORT Thouvard Clemence 10/01/2004 JUNIOR 10 4 100 FREE F 3:25.34 0,573

150 MEDLEY HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 5 150 MEDLEY M 2:52.17 959

200 MEDLEY HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 10 3 5 6 200 MEDLEY M 2:27.89 683

CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 6 200 MEDLEY F 2:57.33 638

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 6 200 MEDLEY F 2:47.18 556

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 6 200 MEDLEY M 2:34.83 462

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 6 200 MEDLEY F 2:53.21 447

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHAPUY Selam 02/02/2005 JUNIOR 5 A 12 6 200 MEDLEY F 4:24.51 219

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 6 200 MEDLEY M 3:02.06 183

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 6 200 MEDLEY F 3:31.43 149

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 6 200 MEDLEY F 3:21.34 128

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 6 200 MEDLEY F 3:47.63 115

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 9 A 6 200 MEDLEY M 3:20.62 38

LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 6 200 MEDLEY F 5:29.18 3

SAINT GAUDENS HANDISPORT Lougarre Sterenn 01/01/2007 JUNIOR 10 6 200 MEDLEY F 4:07.31 1

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 6 200 MEDLEY M 3:33.00 0,985

HANDISPORT BREST Bigot Mathis 16/07/2005 JUNIOR 6 A E Y 6 200 MEDLEY M 4:36.32 0,979

HANDISPORT MARSEILLE COELHO RENARD Gabriel 13/07/2006 JUNIOR 7 A 1 2 4 12 + 6 200 MEDLEY M 4:29.04 0,949

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Lenaick 20/10/2005 JUNIOR 10 A 6 200 MEDLEY M 0



LISTE DES QUALIFIÉS - CHPT DE France 50 M 2024 - CATÉGORIE JUNIOR

50 FREE HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 7 50 FREE M 42.13 1013

CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 7 50 FREE F 31.69 826

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Nolan 10/10/2005 JUNIOR 9 A 12 + 7 50 FREE M 27.95 813

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 7 50 FREE F 29.45 794

HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 10 3 5 7 50 FREE M 27.50 722

UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS BELLANGER Alexis 07/08/2005 JUNIOR 9 A 8 7 50 FREE M 29.30 700

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 7 50 FREE F 31.39 649

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 7 50 FREE M 28.03 607

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 7 50 FREE F 35.38 573

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 7 50 FREE M 31.33 520

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX Descombes Claire 20/02/2006 JUNIOR 10 8 7 50 FREE F 34.86 508

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 9 A 7 50 FREE M 33.41 347

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 7 50 FREE F 36.44 306

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 7 50 FREE F 42.00 296

SAINT GAUDENS HANDISPORT Lougarre Sterenn 01/01/2007 JUNIOR 10 7 50 FREE F 41.57 137

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 7 50 FREE M 34.13 122

LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 7 50 FREE F 57.53 67

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Lenaick 20/10/2005 JUNIOR 10 A 7 50 FREE M 36.95 65

HANDISPORT MARSEILLE COELHO RENARD Gabriel 13/07/2006 JUNIOR 7 A 1 2 4 12 + 7 50 FREE M 44.71 33

HANDISPORT BREST DUFOUR Louna 17/09/2007 JUNIOR 10 7 50 FREE F 46.84 29

HANDISPORT BREST Bigot Mathis 16/07/2005 JUNIOR 6 A E Y 7 50 FREE M 49.81 9

ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS COURTIOUX Solal 26/07/2007 JUNIOR 9 A 7 50 FREE M 48.02 0,985

CLUB HANDISPORT AIXOIS Versini Florent 01/01/2006 JUNIOR 4 7 50 FREE M 1:10.78 0,972

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Hadjeri Senoucy 16/07/2006 JUNIOR 7 12 7 50 FREE M 53.72 0,967

NIMES HANDISPORT Bandon Quentin 01/09/2004 JUNIOR 15 7 50 FREE M 49.06 0,883

GRENOBLE HANDISPORT Thouvard Clemence 10/01/2004 JUNIOR 10 7 50 FREE F 1:32.08 0,599

100 BREAST HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 9 3 5 8 100 BREAST M 1:12.69 847

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Nolan 10/10/2005 JUNIOR 8 A 12 + 8 100 BREAST M 1:31.02 472

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHAPUY Selam 02/02/2005 JUNIOR 4 A 12 8 100 BREAST F 2:16.35 468

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 8 100 BREAST F 1:34.60 461

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 8 100 BREAST F 1:39.63 347

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 8 100 BREAST F 1:46.12 297

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 8 100 BREAST F 1:54.60 273

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Hadjeri Senoucy 16/07/2006 JUNIOR 7 12 8 100 BREAST M 1:58.41 156

SAINT GAUDENS HANDISPORT Lougarre Sterenn 01/01/2007 JUNIOR 9 8 100 BREAST F 2:02.42 115

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 8 100 BREAST F 2:02.39 115

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 8 100 BREAST M 1:41.73 61

CLUB HANDISPORT AIXOIS JULIEN Quentin 05/10/2004 JUNIOR 5 A 3 5 12 + 8 100 BREAST M 2:38.13 36

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 8 A 8 100 BREAST M 2:05.08 26

GRENOBLE HANDISPORT Thouvard Clemence 10/01/2004 JUNIOR 9 8 100 BREAST F 2:37.03 3

NIMES HANDISPORT Bandon Quentin 01/09/2004 JUNIOR 15 8 100 BREAST M 3:03.75 0,706

50 BACK HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 9 50 BACK M 50.47 855

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 9 50 BACK F 34.43 763

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHAPUY Selam 02/02/2005 JUNIOR 5 A 12 9 50 BACK F 55.35 528

CLUB HANDISPORT AIXOIS JULIEN Quentin 05/10/2004 JUNIOR 5 A 3 5 12 + 9 50 BACK M 59.93 137

LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 9 50 BACK F 1:10.51 129

CLUB HANDISPORT AIXOIS Versini Florent 01/01/2006 JUNIOR 4 9 50 BACK M 1:40.07 1

100 FLY STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 10 100 FLY F 1:17.03 604

CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 10 100 FLY F 1:19.47 572

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 10 100 FLY M 1:07.29 433

HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 10 3 5 10 100 FLY M 1:09.49 415

UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS BELLANGER Alexis 07/08/2005 JUNIOR 9 A 8 10 100 FLY M 1:16.03 273

CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 10 100 FLY F 1:30.14 215

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 10 100 FLY M 1:23.76 81

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX Descombes Claire 20/02/2006 JUNIOR 10 8 10 100 FLY F 1:37.55 80

CO CESSON VERT SAINT DENIS DESFOSSES Laurine 24/04/2006 JUNIOR 8 1 2 4 10 100 FLY F 1:56.95 12

HANDISPORT BREST DUFOUR Louna 17/09/2007 JUNIOR 10 10 100 FLY F 2:02.01 0,992

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 10 100 FLY M 1:56.28 0,808

200 FREE HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE GRANJUX Dimitri 11/10/2005 JUNIOR 3 A 3 5 12 11 200 FREE M 3:22.00 914

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHAPUY Selam 02/02/2005 JUNIOR 5 A 12 11 200 FREE F 4:11.64 119

LYON NATATION METROPOLE Martin Borie Elisa 05/01/2005 JUNIOR 5 AY 7 12+ 11 200 FREE F 4:37.21 34

CLUB HANDISPORT AIXOIS JULIEN Quentin 05/10/2004 JUNIOR 5 A 3 5 12 + 11 200 FREE M 4:18.28 15

CLUB HANDISPORT AIXOIS Versini Florent 01/01/2006 JUNIOR 4 11 200 FREE M 5:37.77 0,976

400 FREE CNBV BELLEGARDE HAAB Manon 30/04/2005 JUNIOR 15 A H 12 400 FREE F 4:54.58 778

RC BRON DECINES NATATION VIEIRA Quentin 24/04/2004 JUNIOR 13 T 12 400 FREE M 4:31.04 689

CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC LE HELLEY Zia 03/04/2006 JUNIOR 9 A 8 12 400 FREE F 5:18.54 686

UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS BELLANGER Alexis 07/08/2005 JUNIOR 9 A 8 12 400 FREE M 4:51.25 637

HANDISPORT SELESTAT DENAYER Hector 08/04/2005 JUNIOR 10 3 5 12 400 FREE M 4:42.87 588

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Nolan 10/10/2005 JUNIOR 9 A 12 + 12 400 FREE M 4:56.60 581

STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB MASSE Zelia 14/04/2006 JUNIOR 15 12 400 FREE F 6:07.52 142

HANDISPORT LYONNAIS KUHNI Natasha 06/11/2007 JUNIOR 13 12 400 FREE F 6:10.80 95

CNP MORNANTAIS BOURNAY Valentin 30/03/2006 JUNIOR 9 A 12 400 FREE M 6:01.08 81

HANDISPORT BREST VERON Julie 25/12/2007 JUNIOR 9 1 3 5 12 400 FREE F 6:39.97 79

HANDISPORT ONET RODEZ THERON Jean-Baptiste 22/04/2006 JUNIOR 9 8 12 400 FREE M 6:05.02 68

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Lenaick 20/10/2005 JUNIOR 10 A 12 400 FREE M 6:24.59 8

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE JONEAU Mathys 08/11/2007 JUNIOR 15 12 400 FREE M 6:24.27 4

HANDISPORT BREST Bigot Mathis 16/07/2005 JUNIOR 6 A E Y 12 400 FREE M 8:30.30 1

HANDISPORT BREST DUFOUR Louna 17/09/2007 JUNIOR 10 12 400 FREE F 8:17.15 0,915
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